



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAAIB-128115
Folio Fiscal: 1570FA2B-25ED-4965-A7EA-77E495FD4055
Fecha: 2024-10-29 21:24:07
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación
2024-10-29 21:24:07

EXPEDIDO EN:

0081 POZA RICA
C.P:93320

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50405300	956	CEBOLLA BLANCA	Kilogramo	KGM	0.47	42.90	19.95	0.00	0.00	0.00	19.95
50404805	7501024225095	CHAMPINON CRIMINI ENTERO 225GR	Pieza	H87	1.00	37.94	37.94	37.94	0.00	0.00	0.01
50305000	796631581048	ESPINACA MR LUCKY POPEYE	Pieza	H87	1.00	64.90	64.90	0.00	0.00	0.00	64.90
50121537	276750000007	FILETE MOJARRA GRANJA KG	Kilogramo	KGM	1.40	124.90	174.86	0.00	0.00	0.00	174.86
50112005	230360000000	FLECHA DE RES P/ASAR RDFS KG	Kilogramo	KGM	2.15	129.00	277.09	0.00	0.00	0.00	277.09
50202300	7501022013106	GARCI CRESPO VIDRIO PEPSI 275	Pieza	H87	1.00	12.24	12.24	0.00	1.96	0.00	14.20
12181500	7500525922809	HOMESTYLED VELADORA CEMPASUCHI	PIEZA	H87	2.00	29.27	58.53	0.00	9.37	0.00	67.90
50131612	7501176910405	HUEVO BLANCO PAQ 30PZ CALVARIO	Pieza	H87	1.00	99.90	99.90	0.00	0.00	0.00	99.90
50112009	239780000003	JAMON VIRGINIA PAVO ZWAN GNL	Kilogramo	KGM	0.33	160.00	52.16	0.00	0.00	0.00	52.16
50406501	5548	JITOMATE GUAJE/SALADETTE	Kilogramo	KGM	1.07	33.80	36.17	0.00	0.00	0.00	36.17
50112000	212360000006	MILANESA DE RES P. BLANCA C/C	Kilogramo	KGM	0.56	183.90	102.25	0.00	0.00	0.00	102.25
50405701	4749	PAPA BLANCA KG	Kilogramo	KGM	1.09	53.90	58.75	58.75	0.00	0.00	0.01
39112604	7500525503916	VELADORA VASO LIMONERO PRECISS	PIEZA	H87	3.00	12.84	38.53	0.00	6.17	0.00	44.70
50131700	7501040097911	YOGHURT GRIEGO BAT NATURAL TIP	Pieza	H87	1.00	85.50	85.50	85.50	0.00	0.00	0.01

Sello Digital del CFDI

xMt5u1Dy7qellBzKbLHF0DBYEHTQqv4OAI34HNRtqJmJtWGWsb/27MZyfs9p/fSMiX4hC+Nzjxxj1c2J3HjKSg2yhKJy52JNCB24DV2RXoQADE/YqBnyz/RsK8EJzm7xAMehR6Hvp74Fiv1mDRRwUFpFWGeB7i67J/a0fneQw1DenMDfUvUyFvXsjkRh+SISjVzpj6lAc8fxbfCuVCgOHE/ILdmgTr+CjIR0NSJ547Ylvk+F1+0FerKEJJK833cZgAL6bkbFzyjiU/cnXJl4nHoGDI/OkcZjxu1IS8y+1a53uA+f+o99ZVhjdzhmu+mXw8nMYnuwF0SA6MONIDQ==

Sello Digital del SAT

Rplre6UXuBnFFwpp53dLlSm+YfOwEx39efxrDocFiz28Y9IDA2QJRBctDNJPaDnAxcOLYXlwhBpyt507dQYwcrkqQ9021Ci05ME2bmt0vMwRLQ2NKVzLtbj7YEHUPUS6YHiYwHp1wkXSCFSxi09j/w+Nv0FwcEDDGvB8jITW2+8UMGRtMrc0ezZoyAljKODbPu4pry3BfrWwTFbP3Ye5Adivpx2CuvxQS0gl8J2+9ke3AnoxejEiuuDpkMONzA0EmP6zd/9kcScFMYmqJuLBxX/b2XMn9exZk5toy9aNVr6JombhhZiAvBs+M7wUFWTXHY33CqoawhQTS+KaMQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|1570FA2B-25ED-4965-A7EA-77E495FD4055|2024-10-29T21:24:07|DET080304395|xMt5u1Dy7qellBzKbLHF0DBYEHTQqv4OAI34HNRtqJmJtWGWsb/27MZyfs9p/fSMiX4hC+Nzjxxj1c2J3HjKSg2yhKJy52JNCB24DV2RXoQADE/YqBnyz/RsK8EJzm7xAMehR6Hvp74Fiv1mDRRwUFpFWGeB7i67J/a0fneQw1DenMDfUvUyFvXsjkRh+SISjVzpj6lAc8fxbfCuVCgOHE/ILdmgTr+CjIR0NSJ547Ylvk+F1+0FerKEJJK833cZgAL6bkbFzyjiU/cnXJl4nHoGDI/OkcZjxu1IS8y+1a53uA+f+o99ZVhjdzhmu+mXw8nMYnuwF0SA6MONIDQ=||00001000000705359682||

BASE IEPS

TASA BASE IMPUESTO

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	1,009.47	0.00
IVA 16%	109.30	17.50

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 28/OCT/2024
Identificada con el Ticket No. 00811028044500801123.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: POZA RICA DE HIDALGO, VERACRUZ, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Novcientos Cincuenta y Cuatro Pesos 08/100 M.N.



SubTotal	1,118.77
Descuento	182.19
IVA	17.50
IEPS	0.00
Total	954.08

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.